CONDICIONES DETALLE 

Lugares de prestación del servicio Distrito de San Miguel, Provincia y Departamento de Lima. 

Duración del contrato  Inicio       : 01 de Noviembre del 2020 

Termino  : 31 de Diciembre del 2020 

Remuneración mensual referencial S/.4,550.00 (Cuatro mil quinientos cincuenta soles 00/100) 

mensuales   

Otras condiciones esenciales del contrato Horario de acuerdo con el Régimen CAS 1057. 

Vacaciones de 30 días por cada año de trabajo efectivo. 

Seguro Médico a cargo de Essalud (Asumido por Municipalidad) 

I.  ETAPAS DEL PROCESO CRONOGRAMA AREA RESPONSABLE